PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрации города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.02.2011
	                              № 25-па

О внесении изменения и дополнений
в постановление Администрации города
от 03.02.2011 № 19-па

           Во исполнение постановления Главного Государственного санитарного врача по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре от 25.01.2011 № 1 «О подъеме заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановления Главного Государственного санитарного врача в городе Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе от 07.02.2011 № 5                          «О подъеме заболеваемости ОРВИ в городе Пыть-Ях», а также  в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», внести изменение и дополнения в постановление Администрации города от 03.02.2011 № 19-па  «О мероприятиях по снижению заболеваемости гриппом и ОРВИ и предупреждению развития  эпидемии на территории города»:
1.
Пункт 2 дополнить подпунктом 2.12  следующего содержания:

«2.12. Ввести карантинные мероприятия (ограничения посещений) в стационарах лечебных учреждений с 08.02.2011 года до стабилизации ситуации по заболеваемости ОРВИ».
2.      Подпункт 3.2. изложить в следующей редакции:

 «3.2. Ввести карантинные мероприятия (ограничения посещений) в
стационарах лечебных учреждений с 08.02.2011 года до стабилизации
ситуации по заболеваемости ОРВИ».

3. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.7 следующего содержания:

           «4.7. Запретить проведение массовых мероприятий в образовательных учреждениях города с 08.02.2011».
4. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Ямашева И.П.
И.о. Главы города

  Р. И. Стадлер